МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2013 г. № 2491

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 26.07.2012 № 3030 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

выписки из похозяйственной книги учета личных подсобных

хозяйств муниципального образования «Город Магадан»

и рекомендации (ходатайства) в банковские учреждения»

Во исполнение плана мероприятий по достижению показателя,

указанного в пункте 5.2 Указа Президента Российской Федерации от

07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы

государственного управления», утвержденного постановлением

администрации Магаданской области от 23 мая 2013 года № 460-па, в

соответствии со статьями 35.2, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан» мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

26.07.2012 № 3030 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из

похозяйственной книги учета личных подсобных хозяйств муниципального

образования «Город Магадан» и рекомендации (ходатайства) в банковские

учреждения», изложив пункт 2.10 приложения в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о

предоставлении муниципальной услуги и при получении результата

предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=D03B56E43EC9FECFDCD0C6C352D98E25D1383203A9E1F1DE91F0A17101FADFE01BD2702F9F21DEB07D163D0F61CA4BEEE97B3E1E30522B55A5104BZBVBE
consultantplus://offline/ref=D03B56E43EC9FECFDCD0C6C352D98E25D1383203A9E0F6DE90F0A17101FADFE01BD2702F9F21DEB07C15390F61CA4BEEE97B3E1E30522B55A5104BZBVBE
consultantplus://offline/ref=D03B56E43EC9FECFDCD0C6C352D98E25D1383203A9E0F6DE90F0A17101FADFE01BD2702F9F21DEB07D133E0961CA4BEEE97B3E1E30522B55A5104BZBVBE
consultantplus://offline/ref=D03B56E43EC9FECFDCD0C6C352D98E25D1383203A9E5F0D79FF0A17101FADFE01BD2703D9F79D2B175083F0A749C1AABZBV5E
consultantplus://offline/ref=D03B56E43EC9FECFDCD0C6C352D98E25D1383203A9E5F0D79FF0A17101FADFE01BD2702F9F21DEB07D163B0D61CA4BEEE97B3E1E30522B55A5104BZBVBE